Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Universidad Tecnologica Universidad Tecnologica de Jalisco ig/
de Jalisco Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Qives ?
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién) D bIJ 5

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021

Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos
Modificado

3=(1+2)

Deven

4

gado

Pagado

5

Subejercicio

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

191,446,594

191,446,594

9,508,463

9,508,463

3,500,000

3,500,000

O O 0O 00 O o oo

194,946,594
0
0
0
0
194,946,594

O O O OO0 0O O OO0 O O O

9,508,463
0
0
0
9,508,463

71,011,592

71,011,592

9,508,463

9,508,463

70,919,350

70,919,350

9,386,803

9,386,803

O O O O O O O O O

123,935,002
0
0
0
0
123,935,002
0
0

===

o O O O O

Total del Gasto

200,955,057

3,500,000

204,455,057

80,520,055

80,306,153

123,935,002

Dr. Héctor Pulido Gonzalez
Rector

CP Felipe Nava Aguilera
Secretario Administrativo




