

## Universidad Tecnologica de Jalisco Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	0	0	0	0		0
Legislación			0	-		0
Justicia			0			0
Coordinación de la Política de Gobierno			0			0
Relaciones Exteriores			0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			0
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			0
Desarrollo Social	191,446,594	3,500,000	194,946,594	71,011,592	70,919,350	123,935,002
Protección Ambiental			0			0
Vivienda y Servicios a la Comunidad			0			0
Salud			0			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0
Educación	191,446,594	3,500,000	194,946,594	71,011,592	70,919,350	123,935,002
Protección Social			0			0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	0	0	0		0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	_	_	0	•	_	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte			0			0
Comunicaciones			0			0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0
Ottos madatitas y Ottos mantos Economicos			ŭ			· ·
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	9,508,463	0	9,508,463	9,508,463	9,386,803	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda			0			0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0			0
Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	9,508,463	0	9,508,463	9,508,463	9,386,803	0
Total del Gasto	200,955,057	3,500,000	204,455,057	80,520,055	80,306,153	123,935,002

Dr. Héctor Pulido González Rector CP Felipe Nava Aguilera Secretario Administrativo